Могилевская городская избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

10.01.2024 № 50

г. Могилев

О согласовании с Могилевским
городским исполнительным
комитетом вопросов об определении
помещений для встреч кандидатов в
депутаты с избирателями и собраний
избирателей при проведении
предвыборной агитации, мест для
проведения массовых мероприятий,
мест для размещения агитационных
печатных материалов

Рассмотрев уведомление Могилевского городского исполнительного

комитета от 10 января 2024 г. № 1-63/21-ОИР, в соответствии со статьями 40 и 45

Избирательного кодекса Республики Беларусь Могилевская городская

избирательная комиссия РЕШИЛА:

Согласовать определение на территории г. Могилева:

мест для размещения агитационных печатных материалов;

помещений для проведения встреч кандидатов в депутаты Могилевского

городского Совета депутатов двадцать девятого созыва, их доверенными лицами с

избирателями, а также для предвыборных собраний;

мест для проведения массовых мероприятий (собраний вне помещений,

митингов, пикетирования), организуемых кандидатами в депутаты Могилевского

городского Совета депутатов двадцать девятого созыва, их доверенными лицами, в

целях осуществления предвыборной агитации.

Организация встреч кандидатов в депутаты Могилевского городского Совета

депутатов двадцать девятого созыва с избирателями, а также предвыборные

собрания, организуемые избирателями, массовые мероприятия, организуемые

кандидатами в депутаты Могилевского городского Совета депутатов двадцать

девятого созыва, их доверенными лицами, проводятся в соответствии с

законодательством.

Председатель комиссии   Подпись   А.И.Корзун

Секретарь комиссии   Подпись   И.М.Гончарова